
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Асерховская
средняя общеобразовательная школа Собинского района

ПРИКАЗ

 № 174/2-ОД                                                                                          от 01.09.2022г.

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками                         
образовательных отношений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  Национальной  стратегии  противодействия
коррупции,  утвержденной  указом  Президента  Российской  Федерации  от  13
апреля  2010  г.  №  460  и  в  целях  повышения  эффективности  работы  по
противодействию  коррупции  в  учреждении,  обеспечения  защиты  прав  и
законных интересов  граждан,  общества  и  государства  от  угроз,  связанных с
коррупцией,  повышения  эффективности  функционирования  МБОУ
Асерховской СОШ за счёт снижения рисков проявления коррупции, 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать  комиссию  по  урегулированию  споров  между  участниками
образовательных отношений и утвердить в следующем составе:

Председатель комиссии:
заместитель директора по УВР Жаренов Н.Е.
Члены комиссии: 
заместитель директора по ДО Захарова Ю.В.
Учитель начальных классов Шаронова Е.Н.

2. В своей работе Комиссии по урегулированию интересов МБОУ  Асерховской
СОШ  руководствуется требованиями законодательства Российской Федерации
в  области  антикоррупционной  безопасности,  локальными правовыми актами
учреждения,  а  также  Положением  по  урегулированию  споров  между
участниками  образовательных  отношений,  утвержденного  приказом  от
01.09.2022 №174-ОД.
3.Ответственному за работу официального сайта школы заместителю директора
по УВР Жаренову Н.Е. обеспечить размещение приказа на официальном сайте
образовательного учреждения в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 Бусыгина Н.А.




		2022-09-29T10:03:13+0300
	Бусыгина Надежда Анатольевна




